БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
СТЭРЛЕТАМА'К тсалаЬы

■кала округы
ХАКИМИЭТЕ

453100, Стэрлетама'к, Октябрь проспекты, 32

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ ________ 2015 й. №  « / / »  2015 г.»

«Об утверждении
Программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан на 2016-2030 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 июня 2013 г. N 502 мОб утверждении требований к программам

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,
городских округов”,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан на 2016-2030 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании
администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в
течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте
администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства.

Глава администрации
НАЧАЛЬНИК ОРГАНИЗАЦИОН] _

КОНТРОЛЬНОГО ОТДЕЛА!'* |

/оС
отов

О У Ь П И К А / ^

Утверждена
f|>Y упраЙЙЁЙШН1)гнием главы администрации

^«РорюдскЪго округа город Стерлитамак
/ ° Л  Республики Башкортостан

от «уЗ / .  /< / 20 '/•S t .
----------

Программа

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры городского округа город Стерлитамак на

2016-2030 годы»

2015 год